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Lasertulostimen ja langattomuuden edut Epsonin uusimmalla 
mustesuihkutulostimella 

 

Taloudellinen Epson Stylus Office B40W –mustesuihkutulostin tuottaa laadukkaita 
tulosteita nopeasti ja kustannustehokkaasti. Laite tulostaa nopeasti myös väreissä, ja toisin 
kuin lasertulostimet se ei tarvitse aikaa lämmetä, vaan tulostus alkaa heti, 
tulostusnopeuden ollessa parhaimmillaan jopa 38 sivua minuutissa. B40W:n virrankulutus 
on hyvin alhainen ja tämän lisäksi laitteen taloudellisuutta lisäävät erilliset riittoisat 
mustepatruunat, joiden ansiosta tulostuskustannukset per sivu ovat verattavissa 
lasertulostimien kustannuksiin. 

Epsonin DURABrite Ultra™ -musteen ansiosta tulosteet ovat kestäviä, tahraantumattomia 
ja kestävät korostukynällä tehdyt merkinnät ja jopa vettä. Erillisten mustepatruunoiden 
ansiosta vain loppuunkulunut väri pitää vaihtaa. DURABrite Ultra™ -muste myös kuivuu 
nopeasti ja tuottaa tarkkaa ja terävää mustaa tekstiä sekä laadukkaita väritulosteita. 

Myös tulostusmateriaalivalikoima on laaja; DURABrite Ultra™ -
musteella tulostaminen onnistuu myös kierrätyspaperille, 
kirjekuoriin ja jopa kiiltävälle valokuvapaperille. Monipuolinen 
valikoima mahdollistaa markkinointimateriaalien, raporttien, 
laskujen, esityksien ja valokuvien tulostuksen. 

B40W on erinomainen tulostin monenlaiseen toimistokäyttöön 
ja toimiva myös kotona. Langattomuuden ja Ethernet-liitäntöjen 
ansiosta laite voidaan pientoimistossa tai kotona jakaa useiden 
käyttäjien kesken. 
 
 
Suositushinta: 
Epson Stylus Office B40W  149 € 
 
 
 
Lisätietoja:  
Epson palvelupuhelin 0201 552 091 ja www.epson.fi 
 
Lehdistöpalvelut: 
- tekniset lisätiedot: Epson / Jarmo Niskanen, puh. (09) 8520 2232, jniskanen(ät)epson.fi 
- testit, tuotekuvat ja muut yhteydenotot: Epson / Kenneth Hilapieli, puh. (09) 8520 2235, 
khilapieli(ät)epson.fi 
 
 
Tietoa kansainvälisestä Epson-konsernista: 
Epson kehittää innovatiivisia digitaalikuvauksen, tulostamisen ja esitystekniikan tuotteita kuten 
tulostimia, projektoreita, kuvatallentimia ja skannereita. Lisäksi se valmistaa kulutuselektroniikan 
komponentteja kuten LCD-paneeleita sekä ajanmittauslaitteita. Epsonin tuotteet ovat maailmalla 
tunnettuja korkean laatunsa, toiminnallisuutensa ja pienen energiankulutuksensa ansiosta. Tokion 
pörssissä listattava Seiko Epson Corp. johtaa 107 yrityksestä koostuvaa konsernia, joka työllistää 
noin 93 000 ihmistä ja jonka yhteenlaskettu myynti viimeisimmällä täydellä tilikaudella oli yli 9,3 
miljardia euroa. Lisätietoja: www.epson.fi 
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